1

长太党发〔2021〕23 号

关于太湖街道领导班子成员分工安排调整的

通  知

街道各科室、村（居）、社区、职能站所、企事业单位：

经街道党工委研究决定，现将太湖街道领导班子成员分工调

整安排如下：

张绍华：党工委书记

主持党工委全面工作。

陈永全：党工委副书记、办事处主任

主持办事处行政工作。

王汉强：人大工委主任

主持人大工委全面工作。分管生态环保、水利、农村生活污水

运维等工作。联系生态文明办、开发区环保所。联系沉渎港村。

陈  昊：党工委副书记

分管党群、政法、平安综治、信访维稳、法治（制）、阳光热线、

 2

安全生产、应急管理、消防安全、食品安全、基层社会治理、“四个

平台”综合协调、考核、新居民管理、政协等工作。联系党政综合

办、党建工作办、社会治理办、司法所、市场监管所。联系彭城村、

陈塘居民区。

吴  冬：党工委委员、纪工委书记

分管纪检监察、绩效考评、重点工作督导等工作，协管考核工

作。联系党建工作办。联系祥符㘰村、陆汇头居民区。

程玉兰：党工委委员、办事处常务副主任

分管大创建、城市管理、高铁站管理、生活垃圾分类、教育等

工作。联系城市管理办、农业农村办、开发区综合执法中队、滨湖

物业公司。联系南张浜村、五里桥居民区。

徐  伟：党工委委员、办事处副主任

分管住房和城乡建设、道路交通、美丽乡村建设等工作，协管

大创建工作。联系农业农村办、城市管理办，开发区综合执法中队。

联系南庄居民区、钱家㘰村。

章  峰：党工委委员、人武部长

分管人武、民政、劳动保障、残联、慈善、老龄、退役军人事

务管理、卫生健康、医疗保障、红十字会、人才等工作。联系社会

事务办、退役军人服务站。联系陆家㘰居民区、上莘桥居民区。

孙春兰：党工委委员

长兴经济开发区管委会工作。

吴洋洋：党工委委员

分管意识形态、宣传、新时代文明实践、统战、文化广电旅游

 3

体育、最多跑一次等工作。联系党政综合办、党建工作办、社会事

务办。联系新溪社区、朱渡桥社区。

沈振兴：党工委委员

分管共同富裕、农业农村、壮大村级集体经济、村级财务、自

然资源和规划、农民建房、统计、科协、精准扶贫等工作。联系农

业农村办、开发区综合执法中队、开发区自然资源所。联系留下居

民区、霞城村。

杭  峰：党工委委员

分管组织、数字化改革、机构编制、史志、保密、档案、内务

管理、后勤、党政综合信息等工作，协管考核工作。联系党政综合

办、党建工作办。联系杨湾居民区、杨庄居民区。

张凤贤：党工委委员、城东派出所所长

负责城东派出所工作，协管政法维稳、平安建设工作。联系王

浜头居民区、白溪居民区。

韩成平：人大工委副主任

协助人大工委工作，分管财务审计、招投标（含村级公共资源

管理）、物业管理、社区等工作。联系党政综合办、物业管理办。联

系晨光社区、陈皇社区。

卫  强：办事处副主任

分管行业管理、数字经济发展、低效企业整治、公积金制度扩

面、科技等工作，协管安全生产和应急管理工作。联系生态文明办。

联系官㘰居民区、八字桥居民区。

周  鑫：办事处副主任

 4

分管征地、拆迁、安置和项目服务保障、住房保障等工作，协

管平安维稳工作。联系项目服务办、社会治理办。联系新塘村、新

开河村。

方  利：办事处副主任

长兴经济开发区管委会工作。

中共太湖街道工作委员会

                                   太湖街道办事处

2021 年 9 月 19 日

太湖街道党政综合办公室            2021 年 9 月 19 日印发